
令和２年３月 13 日  

 

保 護 者  様 

 

県立西脇北高等学校  

校 長  日 野  正 哉  

 

 

県立西脇北高等学校終業式について  

 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。 

平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

現在、本校では新型コロナウイルス感染症拡大防止のため保護者の皆様のご協力のもと臨時休校等、取り組み

を推進しているところです。しかし、来年度に向けての準備等を行う必要があることから予定通り、終業式を実

施いたしますので連絡いたします。 

 

 

記 

 

 

 

 １  日  時  令和２年３月23日（月）１・２部 10：00登校 ・３部 17：40登校 

※ 登校後、各HR教室でSHRと考査返却の後、終業式（簡素化）を実施します。 

  

 ２  その他 

（１） 体調が悪い生徒は無理をして登校せず、学校に連絡してください。 

（２） 登校する際はできるだけご家庭でマスクをご用意頂き、着用するようご協力をお願いいたします。 

（３） 今後もできるだけ人混みや不要不急の外出は避けるとともに規則正しい生活を送り、咳エチケット 

や、手洗い等感染予防に努めるよう、ご指導をお願いいたします。 

（４） 当日、全ての行事の終了時刻は予定していた時刻より早くなりますのでご承知ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 


